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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTQ DE 2023XALATLACO 0072

Excoso o InsufIcIoncU

en la Actualización

do la Hacienda

Públlcaff’atrimc^io

Hacienda Pública

t Patrimonio

Generado de

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública

I Patrimonio Generado

del Ejercicio

Hacienda Pública/

Patrimonio

Contribuido

Total
Concepto

0X)0Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Púbtica/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahoiro)

Resultados da Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Públlca/Patrlmonlo Neto 2022

Resultado por Posición Monetaila

Resultado por Tenencia de Activos rw Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuida Nato 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Públlca/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimorila Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Re^ficaclones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda PúblicaJPatrlmomo Nato 2023

Resultado por Posición Monetaria

Resultado porTenencla de Acllvosr» Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023

OJIO

0.000.00

0.000.00

0.000.00

65,229,489.32

11,638,574.57

53,390,884.75

11,338,574.57

11,838.574.57

53,390.884.75

53,390,884.75

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

65,229,459.3211,838,574.57 0.0053,390,834.75OJIO

0.000X0

0X00.00

0.000.00

0.000,00

66412,999X6

61,239,215.65

6,973,784.11

49,400,641X8

61,239,215.85

-11,838,574.57

18.812.358.68

18,812.358.68

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00cólica NOCI“••'i a

Xaiatiaco 0.000.00

2»!024 133,442,459X80.0072X03.243,43 61,239,:
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